
 

 

Usnesení z 6. zasedání Zastupitelstva obce Trojanovice konaného  

dne 31. 8. 2015 

 
 

6/1 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje věcné břemeno ve prospěch domu č.p. 627 na p. č. st. 587 a 

pozemek 2575/3 pro vedení přepadu dešťových vod v pozemku p.č. 3547, vše v k.ú. Trojanovice. 

Platbu a podmínky určuje směrnice č. 1/2014. 

 

6/2 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje věcné břemeno ve prospěch pozemku p.č. 164/17 pro vedení 

kanalizačního potrubí v pozemku p.č. 3714/1, vše v k.ú. Trojanovice. Platbu a podmínky určuje 

směrnice č. 1/2014. 

 

6/3 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje věcné břemeno v pozemku p.č. 3645/1 ve prospěch 

pozemku p.č. 1308/2 pro přípojku NN, vše v k.ú. Trojanovice. Platbu a podmínky určuje směrnice č. 

1/2014. 

 

6/4 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje věcné břemeno v pozemku p.č. 348/16 a 348/2 ve prospěch 

domu na pozemku p.č.348/9 pro vybudování vrtané studny a vodovodu, vše v k.ú. Trojanovice. Platbu 

a podmínky určuje směrnice č. 1/2014. 

 

6/5 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje: 

- odmítnutí úplatného převodu pozemku p.č. 2145/9 v k.ú. Trojanovice 

- bezúplatný převod pozemku p.č. 2145/9 v k. ú. Trojanovice z vlastnictví České republiky - Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví obce Trojanovice 

- zřízení věcného práva k pozemku (viz. čl. V. smlouvy) 

- zavazující a omezující podmínky a sankční ujednání (viz. čl. IV. smlouvy) 

 

6/6 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje pronájem pozemku p.č. 3571/7 o výměře 1350 m2 v k.ú. 

Trojanovice za cenu 5 Kč/m2/rok, za podmínky, že bude zrušeno skladování palet přes cestu a že bude 

na pozemku dodržován pořádek. 

 

6/7 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej pozemku p.č. 1095/2 a 1095/4 za cenu 37.330,- Kč, 

která vychází ze zpracovaného znaleckého posudku č. 4425/15 a schvaluje koupi pozemku p.č. 1095/3 

za odhadní cenu 4.880,- Kč vše v k.ú. Trojanovice. 

 

6/8 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej pozemku p.č. 3550/6 o výměře 1119m², který byl 

rozdělen geometrickým plánem č. 3665-20/2015, zpracovaným Ing. Hanou Frejlichovou, na pozemky 

3550/6, 3550/18, 3550/20, 3550/21, 3550/19, 3550/22 a 3550/17 vše v k.ú. Trojanovice za ceny, dle 

znaleckého posudku č. 4429/15 zpracovaného Ing. Zdeňkem Harabišem: 



- pozemek p.č. 3550/19 - 60,- Kč 

- pozemek p.č. 3550/22 - 430,- Kč 

- pozemek p.č. 3550/17 - 460,- Kč 

- pozemky p.č.  3550/18, 3550/6, 3550/20 a 3550/21 za cenu 19 080,- Kč  

 

6/9 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1144/2 v k.ú. Trojanovice o 

rozloze 1770 m2. 

 

6/10 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr pronájmu pozemku p.č. st. 2092 o rozloze 274 m2, 

který vznikl oddělením od pozemku p.č. 20/1 a p.č. 20/3, vše v k.ú. Trojanovice, dle geometrického 

plánu č. 3653-3/2015 ze dne 29.1.2015. 

 

6/11 

Zastupitelstvo obce Trojanovice neschvaluje změnu OZV č. 1/2015, která vešla v platnost dne 

10.7.2015 . Obec se bude zabývat změnou této vyhlášky až rok po její platnosti. 

 

6/12 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje ponechat přebytek částky na zvláštním účtu sdružených 

prostředků na zajištění dopravní oblužnosti, pro snížení částky na úhradu ztrátovosti v roce 2016. 

 

6/13 

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí žádost o vyhrnování komunikace do chatoviště pod 

Javorníkem.  

 

6/14 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočtové opatření č.5/2015. 

 

6/15 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočtové opatření č.6/2015. 

 

6/16 

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí darovací smlouvu mezi MSK a obcí Trojanovice, a 

ukládá starostovi obce, aby postupoval dle usnesení zastupitelstva č. 4/6 ze dne 27. 4. 2015. 

 

 

  

 

 

Mgr. Jiří Novotný       Mgr. Martin Trubač 

starosta obce        místostarosta obce 

 


